

ตารางรายจ่ายจริง เดือน มิถุนายน 2561 ปีงบประมาณ 2561

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

NAME	ปีงบประมาณ 2561												รวม	Q1	Q2	Q3	Q4
	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มี.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.					
1. รายจ่ายงบกลาง	1,365,250.44	2,812,561.12	2,443,569.95	1,826,246.09	2,260,253.49	1,090,919.22	875,610.23	35,757,714.45	825,375.97	-	-	-	49,257,500.96	6,621,381.51	5,177,418.80	37,458,700.65	-
1.1 ค่าชำระหนี้เงินต้นและดอกเบี้ย	569,213.68	588,187.47	569,213.68	588,187.46	588,187.47	531,266.11	588,187.46	35,079,213.68	534,106.05	-	-	-	39,635,763.06	1,726,614.83	1,707,641.04	36,201,507.19	-
1.1.1 เงินต้น								34,510,000.00					34,510,000.00	-	-	34,510,000.00	-
1.1.2 ดอกเบี้ย	569,213.68	588,187.47	569,213.68	588,187.46	588,187.47	531,266.11	588,187.46	569,213.68	534,106.05				5,125,763.06	1,726,614.83	1,707,641.04	1,691,507.19	-
1.2 รายจ่ายตามข้อผูกพัน			500,000.00		421,440.00								921,440.00	500,000.00	421,440.00	-	-
1.3 เงินช่วยเหลือค่าทำศพ													-	-	-	-	-
1.4 เงินสำรองจ่าย													-	-	-	-	-
1.5 อื่นๆ	796,036.76	2,224,373.65	1,374,356.27	1,238,058.63	1,250,626.02	559,653.11	287,422.77	678,500.77	291,269.92				8,700,297.90	4,394,766.68	3,048,337.76	1,257,193.46	-
2. รายจ่ายประจำ	10,115,674.56	68,732,502.44	34,993,614.45	13,588,768.91	40,963,103.40	33,794,036.14	35,529,290.94	41,732,511.26	37,649,102.93	-	-	-	317,098,605.03	113,841,791.45	88,345,908.45	114,910,905.13	-
2.1 เงินเดือน	8,586,411.01	8,630,173.71	9,307,496.00	8,884,975.46	8,947,479.00	8,837,684.84	8,917,195.00	8,916,039.00	9,395,059.90				80,422,513.92	26,524,080.72	26,670,139.30	27,228,293.90	-
2.2 ค่าจ้างประจำ	803,814.00	803,100.00	883,386.00	830,300.00	830,300.00	809,160.00	807,730.00	807,730.00	857,310.00				7,432,830.00	2,490,300.00	2,469,760.00	2,472,770.00	-
2.3 ค่าจ้างชั่วคราว		3,532,000.00	1,793,153.00	1,792,620.00	1,736,248.00	1,813,947.00	1,770,868.88	1,784,310.00	1,798,995.00				16,022,141.88	5,325,153.00	5,342,815.00	5,354,173.88	-
2.4 ค่าตอบแทน	170,062.50	40,575,819.00	20,362,540.00	374,920.00	20,375,962.50	20,362,442.50	20,376,552.50	20,371,640.00	20,367,960.00				163,337,899.00	61,108,421.50	41,113,325.00	61,116,152.50	-
2.5 ค่าใช้สอย	37,211.00	13,959,086.30	498,846.04	844,980.62	7,864,024.60	861,949.32	719,499.18	5,568,602.00	3,664,012.60				34,018,211.66	14,495,143.34	9,570,954.54	9,952,113.78	-
2.6 ค่าวัสดุ	263,304.25	360,861.79	926,841.19	681,244.45	1,024,182.44	653,255.61	2,396,091.24	1,305,814.61	1,101,286.77				8,712,882.35	1,551,007.23	2,358,682.50	4,803,192.62	-
2.7 หมวดค่าสาธารณูปโภค	254,871.80	376,461.64	231,381.80	179,728.38	184,906.86	455,596.87	241,354.14	317,215.65	464,478.66				2,705,995.80	862,715.24	820,232.11	1,023,048.45	-
2.8 หมวดเงินอุดหนุน		495,000.00	989,970.42				300,000.00	2,661,160.00					4,446,130.42	1,484,970.42	-	2,961,160.00	-
2.9 หมวดรายจ่ายอื่นๆ													-	-	-	-	-
3. รายจ่ายเพื่อการลงทุน	-	-	70,000.00	317,120.00	728,027.79	516,190.00	59,660.00	399,540.00	14,426,900.00	-	-	-	16,517,437.79	70,000.00	1,561,337.79	14,886,100.00	-
3.1 ค่าครุภัณฑ์				317,120.00	728,027.79	508,690.00	59,660.00	393,040.00	593,400.00				2,599,937.79	-	1,553,837.79	1,046,100.00	-
3.2 ค่าที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง			70,000.00			7,500.00		6,500.00	13,833,500.00				13,917,500.00	70,000.00	7,500.00	13,840,000.00	-
3.3 อื่นๆ													-	-	-	-	-
4. รายจ่ายพิเศษ	824,270.23	1,470,933.78	1,023,937.18	1,248,102.71	10,637,656.71	1,870,776.17	2,622,358.45	995,892.71	1,215,418.16	-	-	-	21,909,346.10	3,319,141.19	13,756,535.59	4,833,669.32	-
4.1 เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ	824,270.23	1,470,933.78	1,023,937.18	1,248,102.71	10,632,656.71	1,865,776.17	1,527,935.36	995,892.71	1,215,418.16				20,804,923.01	3,319,141.19	13,746,535.59	3,739,246.23	-
4.2 เงินสะสม ^{1/}					5,000.00	5,000.00	1,094,423.09						1,104,423.09	-	10,000.00	1,094,423.09	-
4.3 เงินกู้	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.3.1 เงินกู้จาก ธนาคาร													-	-	-	-	-
4.3.2 เงินกู้จาก กสท. และ กสอ.													-	-	-	-	-
4.4 อื่นๆ ระบุ.....													-	-	-	-	-

NAME	ปีงบประมาณ 2561																
	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	รวม	Q1	Q2	Q3	Q4
5. รายจ่ายจากเงินกันไว้เบิกเหลือในปี	8,547,935.78	43,357,500.00	15,315,636.00	14,486,899.00	695,000.00	5,991,000.00	697,500.00	12,968,000.00	28,414,000.00	-	-	-	130,473,470.78	67,221,071.78	21,172,899.00	42,079,500.00	-
5.1 เงินเดือน													-	-	-	-	-
5.2 ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ	420,526.73		9,711,736.00										10,132,262.73	10,132,262.73	-	-	-
5.3 ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	6,240,600.00	31,532,500.00	5,603,900.00	14,486,899.00	695,000.00	5,991,000.00	697,500.00	12,968,000.00	28,414,000.00				106,629,399.00	43,377,000.00	21,172,899.00	42,079,500.00	-
5.4 อื่นๆ	1,886,809.05	11,825,000.00											13,711,809.05	13,711,809.05	-	-	-
6. รวมรายจ่าย (1+2+3+4+5)	20,853,131.01	116,373,497.34	53,846,757.58	31,467,136.71	55,284,041.39	43,262,921.53	39,784,419.62	91,853,658.42	82,530,797.06	-	-	-	535,256,360.66	191,073,385.93	130,014,099.63	214,168,875.10	-

*** ข้อมูลปีงบประมาณ 2559-2560 ที่ อปท.ยังไม่ได้จัดส่งหรือมีการแก้ไขข้อมูล ขอความกรุณาใช้แบบฟอร์มเดียวกับปีงบประมาณ 2561

หมายเหตุ : เงินสะสม^{1/} หมายถึง เงินสะสมที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจ่ายในเดือนนั้น ๆ

ตารางรายรับจริง เดือน มิถุนายน 2561 ปีงบประมาณ 2561

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

NAME	ปีงบประมาณ 2561												รวม	Q1	Q2	Q3	Q4
	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.					
1. รายได้ที่ อปท. จัดเก็บเอง	2,675,531.44	2,562,541.64	2,080,632.74	3,972,979.90	3,997,382.00	5,458,029.42	3,376,673.31	4,782,429.75	4,797,636.29	-	-	-	33,703,836.49	7,318,705.82	13,428,391.32	12,956,739.35	-
1.1 รายได้ที่ได้จากภาษีอากร	2,645,772.68	1,625,206.02	2,039,405.50	3,436,963.27	3,447,165.95	2,848,449.41	3,318,794.08	3,876,100.24	4,179,698.63	-	-	-	27,417,555.78	6,310,384.20	9,732,578.63	11,374,592.95	-
1.1.1 ภาษีโรงเรือนและที่ดิน													-	-	-	-	-
1.1.2 ภาษีบำรุงท้องที่													-	-	-	-	-
1.1.3 ภาษีป้าย													-	-	-	-	-
1.1.4 อากรฆ่าสัตว์													-	-	-	-	-
1.1.5 อากรรังนกอีแตน													-	-	-	-	-
1.1.6 ภาษีบำรุง อบจ. จากยาสูบ	2,176,570.14	1,126,343.46	1,449,702.60	2,861,589.54	2,873,249.88	2,323,140.00	2,767,666.98	3,244,429.62	3,543,759.42				22,366,451.64	4,752,616.20	8,057,979.42	9,555,856.02	-
1.1.7 ภาษีบำรุง อบจ. จากน้ำมัน	429,251.58	451,349.63	537,116.05	531,808.47	521,214.17	483,419.25	504,008.20	584,188.90	583,457.14				4,625,813.39	1,417,717.26	1,536,441.89	1,671,654.24	-
1.1.8 ค่าธรรมเนียมบำรุง อบจ. จากผู้เข้าพักในโรงแรม	39,950.96	47,512.93	52,586.85	43,565.26	52,701.90	41,890.16	47,118.90	47,481.72	52,482.07				425,290.75	140,050.74	138,157.32	147,082.69	-
1.2 รายได้ที่ไม่ใช่ภาษีอากร	29,758.76	937,335.62	41,227.24	536,016.63	550,216.05	2,609,580.01	57,879.23	906,329.51	617,937.66	-	-	-	6,286,280.71	1,008,321.62	3,695,812.69	1,582,146.40	-
1.2.1 ค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต	23,810.00	508,218.00	32,797.60	29,640.00	53,400.00	42,735.00	4,385.00	48,524.80	15,928.00	-	-	-	759,438.40	564,825.60	125,775.00	68,837.80	-
1.2.1.1 ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร													-	-	-	-	-
1.2.1.2 ค่าธรรมเนียมเก็บขยะและขนมูลฝอย													-	-	-	-	-
1.2.1.3 ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายจราจรทางบก													-	-	-	-	-
1.2.1.4 อื่นๆ	23,810.00	508,218.00	32,797.60	29,640.00	53,400.00	42,735.00	4,385.00	48,524.80	15,928.00				759,438.40	564,825.60	125,775.00	68,837.80	-
1.2.2 รายได้จากทรัพย์สิน	398.38	420,608.68	6,718.68	467,941.63	475,187.41	2,221,745.01	28,522.15	270,451.28	4,036.27	-	-	-	3,895,609.49	427,725.74	3,164,874.05	303,009.70	-
1.2.2.1 ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	398.38	382,608.68	1,118.68	467,941.63	475,187.41	2,221,745.01	28,522.15	270,451.28	4,036.27				3,852,009.49	384,125.74	3,164,874.05	303,009.70	-
1.2.2.2 ค่าเช่าที่ดิน													-	-	-	-	-
1.2.2.3 ค่าเช่าหรือค่าบริการสถานที่		38,000.00	5,600.00										43,600.00	43,600.00	-	-	-
1.2.2.4 อื่นๆ													-	-	-	-	-
1.2.3 รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.3.1 เงินช่วยเหลือท้องถิ่นจากกิจการเฉพาะการ													-	-	-	-	-
1.2.3.2 อื่นๆ													-	-	-	-	-
1.2.4 รายได้เบ็ดเตล็ด	5,550.38	8,508.94	1,710.96	15,435.00	18,628.64	345,100.00	4,602.08	587,353.43	597,973.39	-	-	-	1,584,862.82	15,770.28	379,163.64	1,189,928.90	-
1.2.4.1 ค่าขายแบบแปลน						344,000.00		586,000.00	589,400.00				1,529,400.00	-	354,000.00	1,175,400.00	-
1.2.4.2 อื่นๆ	5,550.38	8,508.94	1,710.96	15,435.00	18,628.64	1,100.00	4,602.08	1,353.43	8,573.39				55,462.82	15,770.28	25,163.64	14,528.90	-
1.2.5 รายได้จากทุน	-	-	-	23,000.00	3,000.00	-	20,370.00	-	-	-	-	-	46,370.00	-	26,000.00	20,370.00	-
1.2.5.1 ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน				23,000.00	3,000.00		20,370.00						46,370.00	-	26,000.00	20,370.00	-
1.2.5.2 อื่นๆ													-	-	-	-	-
2. รายได้จากภาษีอากรที่รัฐจัดเก็บให้	-	19,128,534.56	17,243,628.96	17,349,156.46	18,601,088.93	17,562,826.20	-	45,553,721.87	38,394,429.28	-	-	-	173,833,386.26	36,372,163.52	53,513,071.59	83,948,151.15	-
2.1 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 1 ใน 9													-	-	-	-	-
2.2 ภาษีธุรกิจเฉพาะ													-	-	-	-	-
2.3 ภาษีสรรพสามิต													-	-	-	-	-
2.4 ภาษีสุราและเบียร์													-	-	-	-	-
2.5 ภาษีค่าธรรมเนียมรถยนต์และล้อเลื่อน		19,128,534.56	17,243,628.96	17,349,156.46	18,601,088.93	17,562,826.20		45,553,721.87	38,394,429.28				173,833,386.26	36,372,163.52	53,513,071.59	83,948,151.15	-
2.6 ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนอสังหาริมทรัพย์													-	-	-	-	-
2.7 อื่น ๆ													-	-	-	-	-
3. รายได้จากภาษีอากรที่รัฐบาลแบ่งให้	101,997.56	11,222,472.84	13,202,557.47	14,762,733.98	37,509,107.01	10,273,472.20	2,757,196.69	23,820,015.68	14,183,262.28	-	-	-	127,832,815.71	24,527,027.87	62,545,313.19	40,760,474.65	-
3.1 ภาษีมูลค่าเพิ่มที่จัดเก็บตาม พรบ. อบจ. ร้อยละ 5	101,997.56	1,192,762.56	1,442,215.37	2,673,779.38	26,053,243.78		2,757,196.69	1,370,554.17	3,098,513.02				38,690,262.53	2,736,975.49	28,727,023.16	7,226,263.88	-

NAME	ปีงบประมาณ 2561												
	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	รวม
3.2 ค่าเพิ่มค่าที่จัดสรรให้ตาม พรบ. กำหนดแผน		9,553,749.96	11,760,342.10	12,088,954.60	11,455,863.23	10,273,472.20		22,449,461.51	10,473,040.14				88,054,883.74
3.3 ค่าภาคหลวงแร่		475,960.32							611,709.12				1,087,669.44
3.4 ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม													-
4. รายได้จากเงินอุดหนุน	-	143,395,521.61	10,046,600.00	131,820,062.90	-	427,500.00	79,196,524.58	1,238,400.00	-	-	-	-	366,124,609.09
4.1 หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป		139,766,311.50	10,046,600.00	128,539,451.50			74,849,917.00	1,038,400.00					354,240,680.00
4.2 เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ		3,629,210.11		3,280,611.40		427,500.00	4,346,607.58	200,000.00					11,883,929.09
รวมรายได้ (1+2+3+4)	2,777,529.00	176,309,070.65	42,573,419.17	167,904,933.24	60,107,577.94	33,721,827.82	85,330,394.58	75,394,567.30	57,375,327.85	-	-	-	701,494,647.55
5. รายรับจากเงินสะสม													-
6. เงินกู้	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.1 เงินกู้จากราชการ													-
6.2 เงินกู้จากกสท. และ กสอ.													-
7. สำรองรายรับ													-
รวมรายรับ (1+2+3+4+5+6+7)	2,777,529.00	176,309,070.65	42,573,419.17	167,904,933.24	60,107,577.94	33,721,827.82	85,330,394.58	75,394,567.30	57,375,327.85	-	-	-	701,494,647.55

Q1	Q2	Q3	Q4
21,314,092.06	33,818,290.03	32,922,501.65	-
475,960.32	-	611,709.12	-
-	-	-	-
153,442,121.61	132,247,562.90	80,434,924.58	-
149,812,911.50	128,539,451.50	75,888,317.00	-
3,629,210.11	3,708,111.40	4,546,607.58	-
221,660,018.82	261,734,339.00	218,100,289.73	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
221,660,018.82	261,734,339.00	218,100,289.73	-

*** ข้อมูลปีงบประมาณ 2559-2560 ที่ อปท. ยังไม่ได้จัดส่งหรือมีการแก้ไขข้อมูล ขอความกรุณาใช้แบบฟอร์มเดียวกับปีงบประมาณ 2561